
PŘÍLOHA č. 1  k bodu 9    USNESENÍ  ZASTUPITELSTVA OBCE č. 6  ZE DNE 19.09.2019 

 

PRAVIDLA PRO FINANCOVÁNÍ STAVBY VEŘEJNÉ ČÁSTI KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 

 

Způsob financování: 

Projektem řešená území: 

- Stávající budovy, které nebyly zahrnuty v projektu „Odkanalizování obce Hodslavice“ (dále 
Projekt) a není potřeba prodlužovat trasu stokové sítě, tzn., že jsou umístěny v řešeném 
území – veřejné části přípojek budou realizovány v rámci Projektu a budou hrazeny obcí. 

- Nové rodinné domy umístěné v řešeném území odkanalizování – veřejné části přípojek 
budou realizovány na základě žádosti vlastníka v rámci Projektu a budou hrazeny obcí.  

Ve výše uvedených případech platí podmínka o připojení nemovitosti na splaškovou kanalizaci 
do 6 měsíců od doručení výzvy Obce Hodslavice k připojení. 

- Nezastavěné pozemky v řešeném území – pokud vlastník pozemku požádal o zřízení přípojky 
- bude provedena veřejná část přípojky v rámci Projektu na náklady žadatele. 

- Další přípojky k Projektem připojované budově, přípojka hospodářské budovy, neobydlené 
budovy v řešeném území - pokud vlastník pozemku požádal o zřízení  
- bude provedena veřejná část přípojky v rámci Projektu na náklady žadatele. 
 


